Tuo atveju, jeigu tinkamam šiame punkte nurodytų Darbų atlikimui reikalinga atlikti ir darbus, kurių Rangovas nebuvo numatęs, nors pagrįstai galėjo ir privalėjo juos numatyti siekiant tinkamai ir kokybiškai atlikti Darbus, tokie darbai turi būti atlikti Rangovo sąskaita.

2. Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka
	2.1. 
	Bendra Sutarties vertė: (1) Darbų kaina be PVM – 409826,33 Eur (keturi šimtai devyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt šeši eurai, 33 ct); (2) PVM – 86063,53 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai šešiasdešimt trys eurai, 53 ct); (3) Darbų kaina su PVM – 495889,86 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 86 ct). 

2.2.
	Darbų kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: Darbai perkami pagal fiksuotos kainos kainodarą, kurioje numatyta kaina apimtų visus Darbus ir visas su Darbais susijusias Paslaugas, nurodytas Sutarties SD 1.1 punkte.
Bet koks